Antonius Cerrus Prom otor fidei.

R. P. D. Ghislerio.
Faventina legatorum. Lunae 12 februarii 1635. 

Domini de Naidis attentis nullitatibus etc.
Respectu vero Juram enti, nec de eo constat quamvis Notarius in 

mancipio exam inis dicat: testis inductus, productus, monitus, iuratus 
etc. C a p i t a q . decis. 236, parte  2-а. Deindeque dicat, qui medio eius 
iuram ento tactis etc. cum non exprim at, an in actu ipsius examinis 
et coram quo fuerit iuram entum  praestitum . C a p it a q  decis. 122, 
n. prim o, parte 2, dum non dicit coram Judice fuisse praestitum , vel 
coram eodem Notario de m andato Judicis, et licet exequutor possit 
recipere iuram entum  testis, et deinde dem andare examen, non tamen 
potest iuram entum  dem andare cum sit iurisdictionis illud recipere, 
ita tenuit Rota in una Niccen. Parobhialis 12 Junii 1551, coram Capi- 
zuccho, quam refert, et sequitur C a p i t a q . decis. 167, parte prima, nec 
valet attestatio Notarii, quia non stat dispositive, sed enuntiative, et 
Notario enuntianti non creditur licet dicat talem  testem : iuratum  
super Crucem sui habitus, vel tactis etc. deposuisse. Rota coram C a 
p i t a q . decis 185, n. 4°, parte 45. Unde non obstant deducta per Rotam

coram  C a e s a r e  d e  G r a s s i s  decis. З-a, n. 6°, et 15 de testibus, et late 
deducta per Dominum Merlinum in Squillacen. Abbatiae, 20 Novem
bris 1630, quia in illis casibus ex pluribus v idebatur colligi vere in ter
venisse iuram entum , et ideo illae resolutiones non possunt operari in 
hoc casu cum coniencturae deductae nobis visae fuerint satis leves.

Em.mis et Rev.mis DD. Cardinalibus S. Congregationis Rituum (f. 72v) 
Proponente Em.mo et Rev.mo D. Cardinali Sacchetto 

POLOCEN. Reatificationis, et Canonizationis 
Servi Dei Josaphat Archiepiscopi Polocen 

Pro Prom otore fidei.
Obiectiones contra validitatem  processus Polocen.

P. Terenzo, Gesuita.

137.
Roma, 1633-1635.

Responsio ad obiecliones Promotoris fidei contra validitatem Pro
cessus beatificationis S. Josaphat.

Arch. S. C. R ituum , S. Josaphat. fol. 72, 76v .

P O L O C E N .
Em.me Domine.

Obiectis quae per D. Prom otorem  lidei iterum  excitantur con
tra validitatem  processus Polocensis fuit m aiori ex parte satisfactum 
in Relatione DD. Auditorum  Rotae, verum  ad tollendum omnem dif
ficultatem :

Ad prim um : Quod non constat de legitima clausura, et consi
gnatione processus facta portitori iurato iuxta formam praescrip
tam in litteris Remissorialibus.

Respondeo: Prout in ipsa Relatione doctissime fuit consideratum 
huiusm odi form am  tanquam  recipientem certum  effectum fidelis delatio
nis adim pletam  fuisse per assecurationem  ipsius effectus, ut p raeter al
legatos in ipsa Relatione parte  I, § : dicendum fuisse scdisfactum  
in puncto, respondit Rota coram Cardinali Mantic. d.e 9 in fine, ubi 
quod huiusm odi solem nitas consignandi processum portatori iurato 
non potest dici form alis cum requ ira tu r post actum perfectum, et 
quod illius omissio propterea non vitiat processum ex alleg. ibi per 
M a n t . quibus addi potest: Jus post alios B a i d . et alios in L. universa, 
no. 8 . c. de processib. I m p e r . offen. ubi quod totus m undus sequitur